
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약 및 회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

회계과 3,985,026 3,960,433 24,593

도             30,000

시          3,955,026

효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정) 1,889,391 1,780,668 108,723

도             30,000

시          1,859,391

계약 및 회계제도 운영 172,758 159,214 13,544

지출관리 88,108 88,108 0

201 일반운영비 62,200 62,200 0

01 사무관리비 61,000 61,000 0

  ◎일반수용비                37,000

    ㅇ세입ㆍ세출결산서(부속서류) 유인
               10,000

    ㅇ지출관리 일반수용비                27,000

  ◎운영수당                16,000

  ◎급량비                 8,000

        10,000,000원

  27,000,000원

  16,000,000원

  8,000,000원

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ◎공공요금및제세                 1,200  1,200,000원

202 여비 22,908 22,908 0

01 국내여비 22,908 22,908 0

  ◎관외출장여비                22,908  22,908,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎결산 검사 업무추진                 2,000

  ◎국유재산관리 업무추진                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

계약관리 84,650 71,106 13,544

201 일반운영비 53,000 51,000 2,000

01 사무관리비 17,000 15,000 2,000

  ◎일반수용비                15,000

  ◎급량비                 2,000

  15,000,000원

  2,000,000원

02 공공운영비 36,000 36,000 0

  ◎공공요금및제세                 6,000

  ◎차량선박비                30,000

  6,000,000원

  30,000,000원

207 연구개발비 9,000 0 9,000

01 연구용역비 9,000 0 9,000

  ◎공사 및 물품 원가계산 기술수수료 용역
                9,000      9,000,000원

301 일반보상금 1,200 0 1,200

10 행사실비보상금 1,200 0 1,200
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부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약 및 회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎운전원 체육대회 가족 참가자 실비보상
                1,200      1,200,000원

402 민간자본이전 17,250 14,400 2,850

02 민간대행사업비 17,250 14,400 2,850

  ◎전자입찰프로그램 유지보수비                14,400

  ◎물품REID리더기 운용 S/W유지보수비
                2,850

  14,400,000원

      2,850,000원

405 자산취득비 4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 4,200 0 4,200

  ◎전자태그시스템 구축                 4,200  4,200,000원

국ㆍ공유재산 효율적 관리 45,000 68,000 △23,000

도             30,000

시             15,000

국ㆍ공유재산 효율적 관리 15,000 35,000 △20,000

401 시설비및부대비 15,000 35,000 △20,000

01 시설비 15,000 35,000 △20,000

  ◎시영APT 도시가스시설 설치                15,000  15,000,000원

국공유재산 관리업무 지원 30,000 33,000 △3,000

도             30,000

201 일반운영비 21,000 21,000 0

도             21,000

01 사무관리비 21,000 21,000 0

  ◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치
               21,000      21,000,000원

도             21,000

202 여비 9,000 9,000 0

도              9,000

01 국내여비 9,000 9,000 0

  ◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치
                9,000      9,000,000원

도              9,000

청사 시설물의 효율적 관리 1,671,633 1,553,454 118,179

청사시설물 관리 914,133 709,454 204,679

207 연구개발비 13,000 0 13,000

02 전산개발비 13,000 0 13,000

  ◎시청사 자동제어설비 소프트웨어 구입
               13,000      13,000,000원

307 민간이전 566,333 638,454 △72,121

05 민간위탁금 566,333 638,454 △72,121

  ◎청사 위탁관리 용역(의회ㆍ보건소 포함)
              566,333      566,333,000원

401 시설비및부대비 315,000 71,000 244,000
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부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사 시설물의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 315,000 71,000 244,000

  ◎시청사 에너지효율개선사업               100,000

    ㅇ청사조명 LED 교체               100,000

  ◎청사시설 유지관리 및 보수                50,000

  ◎청사 냉온수기 순환펌프 교체 및 배관정비
               20,000

  ◎청사 냉온수기 냉ㆍ난방 용량 증설
               45,000

  ◎청사 기준면적 보수(축소)               100,000

  100,000,000원

  50,000,000원

      20,000,000원

      45,000,000원

  100,000,000원

402 민간자본이전 19,800 0 19,800

02 민간대행사업비 19,800 0 19,800

  ◎청사 자동제어(IBS) 유지보수                19,800  19,800,000원

청사유지보수 757,500 844,000 △86,500

201 일반운영비 705,000 785,000 △80,000

01 사무관리비 65,000 65,000 0

  ◎일반수용비                65,000  65,000,000원

02 공공운영비 640,000 720,000 △80,000

  ◎공공요금및제세               540,000

    ㅇ공공요금(전기요금, 상하수도사용료)
              370,000

    ㅇ지방재정공제회비               170,000

  ◎시설장비유지비               100,000

        370,000,000원

  170,000,000원

  100,000,000원

206 재료비 35,000 46,000 △11,000

01 재료비 35,000 46,000 △11,000

  ◎전기자재 구입                 5,000

  ◎공조기 필터 구입                10,000

  ◎원동기 휀-벨트 구입                 1,000

  ◎냉각탑 청관제, 살균제 구입                 5,000

  ◎기계설비 자재구입                 5,000

  ◎소방자재 구입                 3,000

  ◎건축 마감재 구입                 5,000

  ◎수처리시설 여과탑 여과제(활성탄) 구입
                1,000

  5,000,000원

  10,000,000원

  1,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

      1,000,000원

405 자산취득비 17,500 13,000 4,500

01 자산및물품취득비 17,500 13,000 4,500

  ◎관사 비품구입                 3,000

  ◎청사 사무가구 구입                10,000

  ◎청사관리 비상배수용 이동식 수중모터
                4,500

  3,000,000원

  10,000,000원

      4,500,000원

재무활동(회계과)(일반공공행정/일반행정) 1,915,180 1,963,765 △48,585

보전지출 1,915,180 1,963,765 △48,585
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부서: 회계과
정책: 재무활동(회계과)(일반공공행정/일반행정)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청사건립기금 관리 1,915,180 1,963,765 △48,585

311 차입금이자상환 295,680 344,265 △48,585

05 지방채증권이자상환 295,680 344,265 △48,585

  ◎신청사 건립               267,000

  ◎통합보건소 신축                28,680

  267,000,000원

  28,680,000원

601 차입금원금상환 1,619,500 1,619,500 0

05 지방채증권원금상환 1,619,500 1,619,500 0

  ◎신청사 건립             1,500,000

  ◎통합보건소 신축               119,500

  1,500,000,000원

  119,500,000원

주거 환경 개선(사회복지/주택) 100,000 150,000 △50,000

읍면동 청사관리 100,000 150,000 △50,000

읍면동 청사관리 100,000 150,000 △50,000

401 시설비및부대비 100,000 150,000 △50,000

01 시설비 99,100 148,920 △49,820

  ◎읍면동청사 개보수 유지관리                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 1,080 △180

  ◎읍면동청사 개보수 유지관리
                  900      100,000,000원*0.90%

행정운영경비(회계과)(기타/기타) 80,455 66,000 14,455

인력운영비 14,455 0 14,455

인력운영비 14,455 0 14,455

101 인건비 14,455 0 14,455

03 무기계약근로자보수 14,455 0 14,455

  ◎경리업무(1명)                14,455

    ㅇ기본급                 8,693

    ㅇ상여금                 2,898

    ㅇ유급휴일수당                 1,816

    ㅇ시간외근무수당                   524

    ㅇ연차수당                   524

  34,910원*1명*249일

  8,693,000원*4/12

  34,910원*1명*52일

  6,550원*1명*80시간

  34,910원*1명*15일

기본경비 66,000 66,000 0

기본경비 66,000 66,000 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 4,000

  5,000,000원

  4,000,000원

202 여비 52,800 52,800 0

01 국내여비 52,800 52,800 0

  ◎관내출장여비                52,800  200,000원*22명*12월
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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